A)

B)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari

2) Proventi da trasferimenti

3) Proventi da servizi pubblici

4) Proventi da gestione patrimoniale

5) Proventi diversi

6) Proventi da concessioni di edificare

7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazioni, ecc.(+/-)
Totale proventi della gestione (A)
COSTI DELLA GESTIONE

9) Personale
0) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
1 ) Variazioni nelle rimanenze di materi prime e/o beni di consumo (+/-)
2) Prestazioni di servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Trasferimenti
5) Imposte e tasse
6) Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi della gestione (B)
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)
PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitali in dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate
Totale proventi ed oneri da aziende speciali e partecipate (C)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi Attivi
21) Interessi passivi
- su mutui e prestiti
-su obbligazioni
-su anticipazioni
-per altre cause
Totale proventi ed oneri finanziari (D)
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

1
1
1
1
1
1
1

22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali
Totale proventi
Oneri
25
26
27
28

Insussistenze dell'attivo

Minusvalenze Patrimoniali
Accantonamento per svalutazione crediti
Oneri straordinari

~ — — —

Totale oneri
Totale proventi ed oneri straordinari (E)
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

Fara Gera d'Adda (BG), i

Timbro

dell'ente

IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI |IMPORTI COMPLESSIVI
3.552.723,20
90.038,67
499.361,83
208.687,32
83.668,97
4.434.479,99
955.693,21
92.734,24
1.968.300,51
14.306,70
194.342,18
67.143,24
568.140,21
3.860.660,29
573.819,70
1,06
76.206,00
-76.204,94
497.614,76
3.544.47
244.745,94
333,40
-241.534,87
43.483,73
16.125,18
8.000,07
67.608,98
61.551,14
103.050,80
164.601,94
-96.992,96
159.086,93
Il responsabile del
Il Segretario servizio finanziario
Il legale
rappresentante
dell'ente
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