## CONTO ECONOMICO

		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A)	PROVENTI DELLA GESTIONE			
•	1) Proventi tributari	3.552.723,20		
	2) Proventi da trasferimenti	90.038,67		
	3) Proventi da servizi pubblici	499.361,83		
	4) Proventi da gestione patrimoniale	208.687,32		
	5) Proventi diversi	83.668,97		
	6) Proventi da concessioni di edificare			
	7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
	8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazioni, ecc.(+/-)			
	Totale proventi della gestione (A)		4.434.479,99	
B)	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	}	4.404.470,00	
D)	COSTI DELLA GESTIONE  O) Paragraph	955.693,21		
	9) Personale			
	10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	92.734,24		
	11) Variazioni nelle rimanenze di materi prime e/o beni di consumo (+/-)	4 000 000 54		
	12) Prestazioni di servizi	1.968.300,51		
	13) Godimento beni di terzi	14.306,70		
	14) Trasferimenti	194.342,18		
	15) Imposte e tasse	67.143,24		
	16) Quote di ammortamento d'esercizio	568.140,21		
	Totale costi della gestione (B)		3.860.660,29	
	RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)			573.819,70
C)	PROVENTI ED ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE	ſ		
	17) Utili	1,06		
	18) Interessi su capitali in dotazione	·		
	19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	76.206,00		
	Totale proventi ed oneri da aziende speciali e partecipate (C)	,	-76.204,94	
	RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)	İ	,	497.614,76
D)	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			,
υ,	20) Interessi Attivi	3.544,47		
	21) Interessi passivi	3.544,47		
	•	244.745,94		
	- su mutui e prestiti	244.743,34		
	-su obbligazioni			
	-su anticipazioni	222.40		
	-per altre cause	333,40	244 524 07	
_,	Totale proventi ed oneri finanziari (D)		-241.534,87	
E)	PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
	Proventi	40 400 =0		
	22) Insussistenze del passivo	43.483,73		
	23) Sopravvenienze attive	16.125,18		
	24) Plusvalenze patrimoniali	8.000,07		
	Totale proventi		67.608,98	
	Oneri			
	25) Insussistenze dell'attivo	61.551,14		
	26) Minusvalenze Patrimoniali			
	27) Accantonamento per svalutazione crediti			
	28) Oneri straordinari	103.050,80		
	Totale oneri		164.601,94	
	Totale proventi ed oneri straordinari (E)	l l	-96.992,96	
	RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)	İ	,	159.086,93
	MODELINIO EGGNOWING BELL EGENGIZIO (NEW GWEN E)			100.000,00
	Fara Gera d'Adda (BG), lì			
		II Segretario		Il responsabile del servizio finanziario
		Jogradino		SS. T.E.O III GII ZIGIIO
	/ Timbro		II legale	
	dell'ente		rappresentante	
			dell'ente	